
                                                                             

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Společnost Rozvojové projekty Praha, a.s., je správcem a nájemcem Výstaviště Praha. Zajišťuje organizaci projektů, které 

zvyšují návštěvnost rozlehlého areálu Výstaviště Praha. V roce 2015 se v areálu Výstaviště uskutečnilo více než sto akcí – 

společenských, kulturních, sportovních, veletržních, výstavních a dalších. Podařilo se zrealizovat také vlastní akce. Výstaviště 

tak během roku 2015 navštívilo více než 1,1 miliónu návštěvníků. Mezi nejvýznamnější akce patřily – Veletrhy Running expo, 

Autoshow, Svět knihy a další, dále pak otevřené akce pro všechny, jako např. Rodinný den Prahy 7 na Výstavišti, Den 

integrovaného záchranného systému, Adventní trhy a další. 

 
 

                                 

Výběrové řízení na nové logo 

 

Praha, 20.10.2016 – Výstaviště Praha Holešovice nevybralo v rámci výběrového řízení nové 

logo. Předložené návrhy nenaplnily nároky a požadavky zadavatele. 

Společnost Rozvojové projekty Praha, a.s., je nájemcem a správcem areálu Výstaviště Praha.          

Dne 15. srpna vyhlásila výběrové řízení na nové logo Výstaviště Praha. Hodnotící komise zasedla ve 

složení: Adriana Krnáčová, Jan Wolf, Karel Grabein Procházka, Veronika Kimmer, Monika Habrová, 

Marek Hlavica, Martin Kala, Karel Klíma a Pavel Klaška. Po prostudování všech přihlášených návrhů 

hodnotící komise rozhodla, že žádný předložený materiál nesplňuje očekávání a požadavky 

zadavatele. S odkazem na článek 30., bod 30.2. Výzvy k podání nabídky vytvoření nového loga             

a vizuální identity Výstaviště Praha, ruší zadavatel tuto zakázku malého rozsahu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontaktní osoba: 

Mgr. Kateřina Moravcová, MBA 
Marketing a PR 
VÝSTAVIŠTĚ PRAHA HOLEŠOVICE 
Tel.: +420 777 489 889 
e-mail: katerina.moravcova@rprg.cz 


